平成 29 年 2月 7日

各  位

会 社 名    シンフォニアテクノロジー株式会社

代 表 者    取 締 役 社 長  古 谷 浩 三

（コード番号 6507  東証 第一部）

問合せ先    総務人事部 総務秘書グループ長

中 村 達 也

（ＴＥＬ ０３－５４７３－１８００）

平成 29 年 3 月期配当予想の修正(創業 100 年記念配当)に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 2 月 7 日開催の取締役会において、平成 29 年 3 月期の配当予想について、下記

の通り増額修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、平成 29 年 5月 1日をもちまして創業 100 年を迎えます。これもひとえに、株主の皆様をは

じめ、関係各位のご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

 つきましては、株主の皆様に感謝の意を表すとともに、創業 100 年を記念して、平成 29 年 3 月期の

期末の 1 株当たり配当金につきまして、前回予想の普通配当 5 円に記念配当 2 円を加えて 7 円の配当

を実施いたしたく、平成 29 年 6 月開催予定の第 93 回定時株主総会に付議する予定であります。

2．修正の内容

 年間配当金(円)

 第 2 四半期末 期末 合計

前 回 予 想 - 5 円 5 円

今 回 修 正 予 想 -

7 円

（普通配当 5円）

(記念配当 2円)

7 円

（普通配当 5円）

(記念配当 2円)

当 期 実 績 -

前 期 実 績

（平成 28年 3 月期）
- 4 円 4 円

以 上

z07087
スタンプ